рвшЕниЕ

2'7 .l2.20l8 года
пгт. Гвардейское

О передаче муниципаJIьного недвижимого

имущества муниципаJIьного образования

Гварлейское сельское поселение

СиЙферопольского района Республики Крым

муниципальному бюджетному у{реждению на

праве оперативного управления,

ВсоотвеТсТВиисФедералЬныМЗаконоМРоссийскойФедерацииот06.10.2003Jф
t3l-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерацию>, зч]iо"оnn Ресгryбпики Крым от 21,08,2014 Ns 54_зрк коб основах

местного самоуправления в Респубп"*a Крым>, Решением Гвардейского селъского

совета Симферополъского раtона Р..пубп"*, Крым Jф 52 от 06,0з,2015 (об

утверждении Положения о порядке закрепления имущества, находящегося в

мунициПальной собственности мунициП€LjIьного образования Гварлейского

сельского поселения Симферополъского района Респубпики Крым, на праве

хозяйственного ведения за муницип€шьными унитарными предприятиями и на праве

оперативного управлениЯ За МУНИЦИПаJIЪНЫМИ УЧРеЖДеНИЯМИ)' РУКОВОДСТВУЯСЬ

Уставом муниципаJIъного образова Гварлейского сельского поселения

симфероrrоп".*о.о района Респубпики Крым, заслушав доклад председателя

гварлейского сельского совета первого созыва Чичкина Игоря Вячеславовича,

Гвардейский сельский совет первого созыва

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
71 зАсЕдАниЕ 1 созывА

РЕШИЛ:

1.ПередатьМУнициПЕшЬноМУбюДжетноМУУЧрежДению<<УчреждениеПо
обеспечению деятелъности органов местного самоуправления муниципального

образования Гвардейское сельское посепение Симферопольского района Республики

Крым> на праве оперативного управления следуюЩео муниципаJIьное недвижимое

- нежилое здание, Софиевский сепъский Щом культуры, расположенныи по

адресу: Симферопольский рuйоtr, с. Софиевка, ул, Щентральная, д,78, кадастровый

номер: 90: 12:010401 :48 1 ;

- нежилое здание, Маленский селъский дом культуры, расположенный по

\

аДресу: СимферопольскиЙ раЙон, с. Маленькое, ул. ШкоJIьная, д.З0, кадастровый
номер: 90: 12:010 |04:263;

- нежилое здание, ГвардеЙскиЙ .Щом культуры, расположенныЙ по адресу:
Симферопольский район, пгт. Гвардейское, ул. Ленина, д.20, кадастровый номер:
90:12:010103:582.

2. Отделу по вопросам финансов и бухгалтерского учёта, принять все
необходимые деЙствия по оформлению передачи указанного мунициlrаJIьного
недвижимого имущества МБУ <Учреждение по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления муниципаlrьного образования Гвардейское сельское
поселение Симферопольского раЙона Ресгryблики Крым> на праве оперативного
управления.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Гвардейского сельско И.В. Чичкин